



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

AR Creative ApS
Galionsvej 50, 1437 København K

CVR-nr. 40 31 31 68

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Anella Rogaczewski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	AR Creative ApS Galionsvej 50 1437 København K
	CVR-nr.: 40 31 31 68
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Rafal Rogaczewski
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	André Rogaczewski Holding II ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med kreativt arbejde inden for musik og design samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den i det foregående år igangsatte investering i nye aktiviteter inden for design og musik har været fortsat i 2021. De gentagne nedlukninger af samfundet som følge af COVID-19 har fortsat påvirket de kunde-/salgsrettede aktiviteter negativt. Der var fortsat forventet et mindre underskud i forbindelse med aktivetsopbygning men ikke i det realiserede omfang.

Årets bruttotab udgør -483 t.kr. mod -628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -906 t.kr. mod -991 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes selskabets aktiviteter at komme igang igen efter COVID-19 med en deraf forventet resultatfremgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-482.645	-628
1 Personaleomkostninger	-120.568	-301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-465.568	-280
Resultat før finansielle poster	-1.068.781	-1.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.151	-61
Resultat før skat	-1.161.932	-1.270
3 Skat af årets resultat	255.517	279
Årets resultat	-906.415	-991
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-906.415	-991
Disponeret i alt	-906.415	-991



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.591.603	7.814
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.591.603</u>	<u>7.814</u>
5	Andre tilgodehavender	200.000	200
6	Deposita	78.644	79
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.644</u>	<u>279</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.870.247</u>	<u>8.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35
	Tilgodehavende selskabsskat	610.417	663
	Andre tilgodehavender	581.969	469
	Periodeafgrænsningsposter	40.000	25
	Tilgodehavender i alt	<u>1.232.386</u>	<u>1.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.136</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.409.522</u>	<u>1.192</u>
	Aktiver i alt	<u>11.279.769</u>	<u>9.285</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	524.698	431
Egenkapital i alt	574.698	481
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	738.400	384
Hensatte forpligtelser i alt	738.400	384
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.920	66
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.897.102	8.207
Anden gæld	4.649	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.966.671	8.420
Gældsforpligtelser i alt	9.966.671	8.420
Passiver i alt	11.279.769	9.285

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	431.113	481.113
Årets resultatdisponering	0	-906.415	-906.415
Skattefrit tilskud fra modervirksomhed	0	1.000.000	1.000.000
	50.000	524.698	574.698



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	119.716	300
Andre omkostninger til social sikring	852	1
	120.568	301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.155	59
Andre finansielle omkostninger	996	2
	93.151	61
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-610.417	-663
Årets regulering af udskudt skat	354.900	384
	-255.517	-279
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	8.094.492	0
Tilgang i årets løb	2.242.940	8.094
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	10.337.432	8.094
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-280.261	0
Årets afskrivninger	-465.568	-280
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-745.829	-280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.591.603	7.814



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	200.000	200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	200.000	200
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	78.644	0
Tilgang i årets løb	0	79
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	78.644	79
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	78.644	79
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Lejeforpligtelse		162
Eventualforpligtelser i alt		162

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med André Rogaczewski Holding II ApS, CVR-nr. 39 62 24 08, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


